
RD
Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 2, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Gießen � Lollar � Staufenberg �
Allendorf � Rabenau � Grünberg

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S2 S2 S2 F2

Gießen Bahnhof
- Liebigstraße
- Südanlage
- Behördenzentrum
- Landgericht
- Steinstraße
- Sudetenlandstraße
- Dürerstraße
Wieseck Lichtenauer Weg
- Wellersburg
Lollar Rothweg
- Süd
- Tankstelle
- Ortsmitte
- Bergschänke
- Katholische Kirche
Staufenberg Mainzlarer Straße
- Stadthalle
Daubringen Lumdabrücke
- Waldstraße
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
- Am Kies
- Treiser Straße
Treis Buchwaldstraße
- Kirche
Allendorf Gewerbepark
- Treiser Straße
- Nordecker Straße
- Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Gesamtschule
- Nordecker Straße
- Londorfer Straße
Nordeck Gießener Straße
Winnen Rosenplatz
Nordeck Am Seeköppel
Climbach Beuerner Straße
Allertshausen Am Weiher
Londorf Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
- Burggarten
- Grundschule
Kesselbach Londorfer Straße
- DGH
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz
Odenhausen Hauptstraße
Geilshausen Kirche
Lumda Am Bahndamm
Beltershain Kirche
Grünberg Neuer Friedhof
- Bahnhof
- Theo-Koch-Schule

5.15
5.16
5.17
5.19
5.20
5.21
5.22
5.24
5.25
5.27

5.31
5.32
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41

5.40

5.41

5.43

5.44

5.46

5.48
5.50
5.53
5.56
5.59
6.00

6.08

6.10
6.11
6.16
6.19

6.35

6.36

6.39
6.43

6.47

6.49

6.51

6.54
6.57

7.07
7.10
7.15

6.00
6.02
6.05
6.08
6.09
6.11
6.12
6.14
6.16
6.17

6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.29
6.31
6.32
6.34
6.36
6.37

6.38
6.42
6.43
6.46
6.47

6.48

6.51

6.53 6.53

6.55

6.58

7.08

7.14

6.35
6.37
6.40
6.43
6.44
6.46
6.47
6.49
6.50
6.52

6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.11

7.12
7.16
7.17
7.20
7.21

7.25

7.28

7.31

7.33

6.35
6.37
6.40
6.43
6.44
6.46
6.47
6.49
6.50
6.52

6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.11

7.12
7.16
7.17
7.20
7.21

7.23

7.26

7.28

7.15
7.17
7.20
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.32

7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.44

7.46
7.47
7.51
7.52
7.55
7.56

7.57

8.00

8.02

8.04
8.05
8.10
8.13

8.03

8.04

8.06
8.09

8.14
8.17
8.19

7.35
7.37
7.40
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.50
7.52
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.05
8.07
8.08
8.10
8.12
8.13

8.14
8.18
8.19
8.22
8.23

8.24
8.26

8.30
8.34

8.38

8.40

8.42

8.45
8.48
8.53
8.56
8.59
9.01

8.15
8.17
8.20
8.23
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.32

8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.44

8.46
8.47
8.51
8.52
8.55
8.56

8.57

9.00

9.02

8.45
8.47
8.50
8.53
8.54
8.56
8.57
8.59
9.00
9.02

9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19

9.20
9.23
9.24
9.27
9.28

9.30

9.33
9.36
9.38

9.41
9.43

9.15
9.17
9.20
9.23
9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.32

9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.44

9.46
9.47
9.51
9.52
9.55
9.56

9.57

10.00

10.02

10.04
10.05
10.10
10.13

9.45
9.47
9.50
9.53
9.54
9.56
9.57
9.59

10.00
10.02

10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19

10.20
10.24
10.25
10.28
10.29

10.30

10.33
10.37

10.41

10.43

10.45

10.48
10.51
10.56
10.59
11.03
11.05

10.15
10.17
10.20
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32

10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.44

10.46
10.47
10.51
10.52
10.55
10.56

10.57

11.00

11.02

10.45
10.47
10.50
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.02

11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19

11.20
11.24
11.25
11.28
11.29

11.31

11.33

11.36
11.39
11.41

11.44
11.46

11.15
11.17
11.20
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32

11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44

11.46
11.47
11.51
11.52
11.55
11.56

11.57

12.00

12.02

12.04
12.05
12.10
12.13

11.45
11.47
11.50
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.02

12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18

12.19
12.23
12.24
12.27
12.28
12.30
12.32
12.33
12.36

12.40
12.44

12.48

12.50
12.53
12.55

12.58
13.01

13.06
13.10
13.12

S2 = an Schultagen, nicht am  07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022

F2 = in den Ferien, auch am 07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022



RD
Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 2, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Gießen � Lollar � Staufenberg �
Allendorf � Rabenau � Grünberg

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S2 S2 �-�S2 �F2 �S2 F2 S2 � �-�
�� �� �� �� �� �� ��

Gießen Bahnhof
- Liebigstraße
- Südanlage
- Behördenzentrum
- Landgericht
- Steinstraße
- Sudetenlandstraße
- Dürerstraße
Wieseck Lichtenauer Weg
- Wellersburg
Lollar Rothweg
Wieseck Im Nordkreuz
Lollar Süd
- Tankstelle
- Ortsmitte
- Bergschänke
- Katholische Kirche
- CBES
Daubringen Waldstraße
- Lumdabrücke
Staufenberg Mainzlarer Straße
- Stadthalle
Daubringen Lumdabrücke
- Waldstraße
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
- Am Kies
- Treiser Straße
- Daubringer Straße
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Waldstraße
- Lumdabrücke
Treis Buchwaldstraße
- Kirche
Allendorf Gewerbepark
- Treiser Straße
- Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Gesamtschule
- Bahnhofstraße
- Nordecker Straße
- Londorfer Straße
Nordeck Gießener Straße
Winnen Rosenplatz
Nordeck Am Seeköppel
Allendorf Bahnhofstraße
Climbach Beuerner Straße
Allertshausen Am Weiher
Londorf Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
- Burggarten
Kesselbach Londorfer Straße
- DGH
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz
Odenhausen Hauptstraße
Geilshausen Kirche
Lumda Am Bahndamm
Beltershain Kirche
Grünberg Neuer Friedhof
- Bahnhof

12.15
12.17
12.20
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32

12.37
12.38
12.40
12.41
12.42

12.44

12.46
12.47

12.51
12.52
12.55
12.56

12.58
13.04

13.05

13.08

13.09

12.35
12.37
12.40
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52

12.57
12.58
13.00
13.01

13.05

13.07

13.09

13.10
13.11
13.13
13.15

12.50
12.52
12.55
12.58
12.59
13.01
13.02
13.04
13.05
13.07

13.09

13.14
13.16

13.17

13.18
13.19

13.23
13.24
13.27
13.28
13.30

13.33
13.36
13.38

13.41
13.43

13.15
13.16
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24

13.29
13.30
13.32
13.33
13.34

13.36
13.38
13.39
13.41
13.43
13.44

13.45

13.49
13.50
13.53
13.54

13.56

13.59
14.02

14.09
14.13
14.17

14.21

14.23

13.15
13.17
13.20
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.32

13.37
13.38
13.40
13.41
13.42

13.44

13.46
13.47

13.51
13.52
13.55
13.56

13.57

14.00

14.02
14.04
14.05
14.10
14.13

13.35
13.37
13.40
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52

13.57
13.58
14.00
14.01
14.02

14.04
14.06

14.07

14.08
14.09
14.11

13.57

14.00
14.01
14.03
14.04
14.05

14.07
14.09

14.10

14.11
14.12
14.14

13.35
13.37
13.40
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.57

14.00
14.01
14.03
14.04
14.05

14.07
14.09

14.10

14.11
14.12
14.14

13.45
13.47
13.50
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.02

14.04

14.09
14.11

14.12

14.13
14.14

14.18
14.19
14.22
14.23

14.24
14.27

14.31
14.35

14.39

14.41
14.43

14.46
14.49
14.54
14.57
15.01
15.04

14.15
14.17
14.20
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32

14.37
14.38
14.40
14.41
14.42

14.44

14.46
14.47

14.51
14.52
14.55
14.56

14.57

15.00

15.02

14.45
14.47
14.50
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.02

15.07
15.08
15.10
15.11
15.12

15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.21

15.22

15.26
15.27
15.30
15.31

15.33

15.36
15.39
15.41

15.44
15.46

14.45
14.47
14.50
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.02

15.07
15.08
15.10
15.11

15.12

15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.21

15.22

15.26
15.27
15.30
15.31

15.32
15.35
15.36
15.38

15.41
15.44
15.46

15.49
15.51
15.53

15.56
15.59

15.15
15.17
15.20
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.32

15.37
15.38
15.40
15.41
15.42

15.44

15.46
15.47

15.51
15.52
15.55
15.56

15.57

16.00

16.02
16.04
16.05
16.10
16.13

15.40

1543�

15.59

16.05

16.09

16.15

15.45
15.47
15.50
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.02

16.07
16.08
16.10
16.11
16.12

16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.21

16.22

16.26
16.27
16.30
16.31

16.32

16.35
16.39

16.43

16.45
16.47

16.50
16.53
16.58
17.01
17.04
17.07

16.15
16.17
16.20
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32

16.37
16.38
16.40
16.41
16.42

16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50

16.51

16.55
16.56
16.59
17.00

17.01

17.04

17.06

16.15
16.17
16.20
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.37

16.38
16.39
16.41
16.42
16.43

16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51

16.52

16.56
16.57
17.00
17.01

17.02

17.05

17.07

16.40

1643�

16.59

17.05

17.09

17.15

16.45
16.47
16.50
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02

17.07
17.08
17.10
17.11
17.12

17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20

17.21

17.25
17.26
17.29
17.30

17.32

17.35
17.38
17.40

17.43
17.45

S2 = an Schultagen, nicht am  07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022

F2 = in den Ferien, auch am 07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022
�-� = nur montags bis donnerstags
�-�S2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen, nicht am  07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022
� = nur freitags
�S2 = nur freitags an Schultagen, nicht am  07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022
�F2 = nur freitags in den Ferien, auch am 07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022
�� = nicht am 22.12.2021, 04.02., 08.04., 22.07. und 21.10.2022
�� = auch am 22.12.2021, 04.02., 08.04., 22.07. und 21.10.2022
� = Hält nur zum Einsteigen



RD
Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 2, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Gießen � Lollar � Staufenberg �
Allendorf � Rabenau � Grünberg

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag Samstag
Gießen Bahnhof
- Liebigstraße
- Südanlage
- Behördenzentrum
- Landgericht
- Steinstraße
- Sudetenlandstraße
- Dürerstraße
Wieseck Lichtenauer Weg
- Wellersburg
Lollar Süd
- Tankstelle
- Ortsmitte
- Bergschänke
- Katholische Kirche
Staufenberg Mainzlarer Straße
- Stadthalle
Daubringen Lumdabrücke
- Waldstraße
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
- Am Kies
- Treiser Straße
- Daubringer Straße
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Waldstraße
Treis Buchwaldstraße
- Kirche
Allendorf Gewerbepark
- Treiser Straße
- Bahnhofstraße
- Nordecker Straße
- Londorfer Straße
Nordeck Gießener Straße
Winnen Rosenplatz
Nordeck Am Seeköppel
Climbach Beuerner Straße
Allertshausen Am Weiher
Londorf Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
- Burggarten
Kesselbach Londorfer Straße
- DGH
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz
Odenhausen Hauptstraße
Geilshausen Kirche
- Kirche
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz
Lumda Am Bahndamm
Beltershain Kirche
Grünberg Neuer Friedhof
- Bahnhof

17.15

1718�

17.34

17.40

17.44

17.50 17.50
17.52
17.53
17.58
18.01

17.15
17.17
17.20
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46

17.47

17.48
17.49
17.51

17.45
17.47
17.50
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.02
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20
18.21

18.22

18.26
18.27
18.30
18.31
18.32

18.35
18.39

18.43

18.45
18.47

18.50

18.53

18.58
19.01
19.04
19.07

18.15
18.17
18.20
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44

18.46
18.47

18.51
18.52
18.55
18.56

18.57

19.00

19.02

18.45
18.47
18.50
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.02
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20

19.21

19.25
19.26
19.29
19.30

19.32

19.35
19.38
19.40

19.43
19.45

19.15
19.17
19.20
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.32
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44

19.46
19.47

19.51
19.52
19.55
19.56

19.57

20.00

20.02
20.04
20.05
20.10
20.13

19.45
19.47
19.50
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.02
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20

20.21

20.25
20.26
20.29
20.30
20.31

20.34
20.38

20.42

20.43

20.15
20.17
20.20
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.48
20.50
20.51

20.52

20.56
20.57
21.00
21.01

21.02

21.05

21.07

21.15
21.16
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.44
21.45

21.46

21.50
21.51
21.54
21.55

21.56

21.59

22.01

23.10
23.11
23.13
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.23
23.27
23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.39
23.40

23.41

23.45
23.46
23.49
23.49

0.04�

0.04�

0.04�

0.04�

0.04�

7.15
7.17
7.20
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.32
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.44
7.46

7.47

7.48
7.49
7.51

8.15
8.17
8.20
8.23
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.32
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.44

8.46
8.47

8.51
8.52
8.55
8.56

8.58

9.01
9.04
9.06

9.09
9.11
9.13

9.16�

9.19�

9.27
9.30

9.15
9.17
9.20
9.23
9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.32
9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.44
9.46
9.47
9.49

10.15
10.17
10.20
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.44

10.46
10.47

10.51
10.52
10.55
10.56
10.57

11.00
11.04

11.08

11.10
11.12

11.15

11.18

11.15
11.17
11.20
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46

11.47

11.48
11.49
11.51

12.15
12.17
12.20
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44

12.46
12.47

12.51
12.52
12.55
12.56

12.58

13.01
13.04
13.06

13.09
13.11
13.13
13.14
13.19
13.22

13.15
13.17
13.20
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49

� = Hält nur zum Einsteigen
� = Hält nur zum Aussteigen



RD
Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 2, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Gießen � Lollar � Staufenberg �
Allendorf � Rabenau � Grünberg

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Hinweise

Samstag

�	 �	 �	 �	 �	 �	

Sonn- und Feiertag
ALT ALT ALT ALT


 
 
 

Gießen Bahnhof
- Liebigstraße
- Südanlage
- Behördenzentrum
- Landgericht
- Steinstraße
- Sudetenlandstraße
- Dürerstraße
Wieseck Lichtenauer Weg
- Wellersburg
Lollar Süd
- Tankstelle
- Ortsmitte
- Bergschänke
- Katholische Kirche
Staufenberg Mainzlarer Straße
- Stadthalle
Daubringen Lumdabrücke
- Waldstraße
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
- Am Kies
- Treiser Straße
- Daubringer Straße
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Waldstraße
Treis Buchwaldstraße
- Kirche
Allendorf Gewerbepark
- Treiser Straße
- Bahnhofstraße
- Nordecker Straße
- Londorfer Straße
Nordeck Gießener Straße
Winnen Rosenplatz
Nordeck Am Seeköppel
Climbach Beuerner Straße
Allertshausen Am Weiher
Londorf Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
- Burggarten
Kesselbach Londorfer Straße
- DGH
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz
Odenhausen Hauptstraße
Geilshausen Kirche
- Kirche
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz

14.15
14.17
14.20
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44

14.46
14.47

14.51
14.52
14.55
14.56
14.57

15.00
15.04

15.08

15.10
15.12

15.15

15.18

15.15
15.17
15.20
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46

15.47

15.48
15.49
15.51

16.15
16.17
16.20
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44

16.46
16.47

16.51
16.52
16.55
16.56

16.58

17.01
17.04
17.06

17.09
17.11
17.13

1716�

1719�

17.27
17.30

17.15
17.17
17.20
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.49

18.15
18.17
18.20
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.44

18.46
18.47

18.51
18.52
18.55
18.56
18.57

19.00
19.04

19.08

19.10

19.15
19.17
19.20
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.32
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46

19.47

19.48
19.49
19.51

20.15
20.17
20.20
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.44
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52

20.53

20.57
20.58
21.01
21.02

21.04

21.07
21.10
21.12

21.15
21.17
21.19
21.20
21.25
21.28

21.15
21.16
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.44
21.45

21.46

21.50
21.51
21.54
21.55

21.56

21.59

22.01

23.10
23.11
23.13
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.23
23.27
23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.39
23.40

23.41

23.45
23.46
23.49
23.49

0.04�

0.04�

0.04�

0.04�

0.04�

9.45
9.47
9.50
9.53
9.54
9.56
9.57
9.59

10.00
10.02
10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.14
10.15
10.17
10.19
10.21
10.22

10.23

10.27
10.28
10.31
10.32 10.33

10.36
10.40

10.42
10.44

10.49
10.52
10.53

10.56

12.45
12.47
12.50
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.02
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22

13.23

13.27
13.28
13.31
13.32 13.33

13.36
13.39

13.41
13.43

13.48
13.51
13.52

13.55

15.45
15.47
15.50
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.02
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22

16.23

16.27
16.28
16.31
16.32 16.33

16.36
16.40

16.42
16.44

16.49
16.52
16.53

16.56

18.45
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.16

19.17

19.21
19.22
19.25
19.26 19.27

19.30
19.33

19.40
19.41

19.46
19.49
19.55

19.57

21.15
21.16
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.45
21.46

21.47

21.51
21.52
21.55
21.56

2215�

2215�

2215�

2215�

2215�

� = Hält nur zum Aussteigen
�	 = nicht am 24. und 31.12.

 = Anruf-Linien-Taxi: Bitte bis spätestens 60 Min. vor Abfahrt unter Tel.: 0176 21939226 (Fa. Erletz) anmelden. Keine Innerortsbedienung!



RD
Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 2, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Grünberg � Rabenau � Allendorf �
Staufenberg � Lollar � Gießen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
F2 S2 F2 S2 S2 S2 F2

Grünberg Bahnhof
- Neuer Friedhof
Beltershain Kirche
Lumda Am Bahndamm
Geilshausen Festplatz
- Kirche
Odenhausen Hauptstraße
Rüddingshausen Sportplatz
- Grundschule
- Odenhäuser Straße
Kesselbach DGH
- Londorfer Straße
Londorf Burggarten
- Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
Nordeck Am Seeköppel
Winnen Rosenplatz
Nordeck Gießener Straße
Allertshausen Am Weiher
Climbach Beuerner Straße
Allendorf Londorfer Straße
- Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Gesamtschule
- Bahnhofstraße
- Nordecker Straße
- Treiser Straße
- Gewerbepark
Treis Kirche
- Buchwaldstraße
Mainzlar Treiser Straße
- Am Kies
- Daubringer Straße
Staufenberg Stadthalle
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Lumdabrücke
- Waldstraße
- Lumdabrücke
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
- Am Kies
Staufenberg Stadthalle
- Mainzlarer Straße
Lollar Katholische Kirche
- CBES
- Bergschänke
- Ortsmitte
- Tankstelle
- Süd
Wieseck Im Nordkreuz
- Wellersburg
- Lichtenauer Weg
Gießen Dürerstraße
- Sudetenlandstraße
- Steinstraße
- Landgericht
- Behördenzentrum
- Johanneskirche
- Liebigstraße
- Bahnhof

4.25

4.26
4.28

4.29

4.31

4.33
4.34
4.37
4.38
4.41

4.42

4.43

4.45
4.46

4.47
4.49
4.50

4.51
4.53
4.55
4.56

4.59
5.00
5.01
5.03
5.05
5.06
5.08
5.10
5.12
5.15

5.05
5.06
5.10
5.13

5.18
5.20

5.22
5.24

5.25

5.29
5.33

5.37

5.40

5.15
5.15
5.17
5.22
5.23
5.24

5.25
5.29
5.32
5.35

5.38

5.40

5.40

5.45

5.49

5.54

6.09�

6.15

5.45
5.45
5.49
5.50
5.54

5.55

5.57

5.59
6.00

6.01
6.03
6.05

6.06
6.09
6.11
6.12

6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.25
6.27
6.29
6.34

6.02
6.04

6.07

6.09
6.09
6.13
6.15
6.19

6.20

6.21

6.23
6.25

6.26
6.28
6.30

6.31
6.33
6.35
6.36

6.40
6.42
6.44
6.46
6.47
6.48
6.51
6.53
6.55
7.00

6.50
6.52
6.53

6.57
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.08

6.05
6.06
6.10
6.13

6.18
6.21

6.24
6.27

6.28
6.31
6.34
6.36

6.39

6.41

6.20
6.20
6.23
6.28
6.29
6.32

6.33

6.37
6.41

6.45

6.47

6.20
6.20
6.23
6.28
6.29
6.32

6.33

6.37
6.41

6.45

6.47
6.47
6.51
6.53
6.57
6.58

7.00

7.01
7.03

7.07
7.10
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.21

6.42
6.44

6.47

6.49
6.49
6.53
6.55
6.59

7.00

7.01

7.03

7.07
7.10
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.21
7.23
7.25
7.30

6.33
6.36

6.39
6.42
6.44

6.47

6.49
6.49
6.53
6.55
6.59

7.00

7.01

7.03

7.07
7.10
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.21
7.23
7.25
7.30

6.50
6.50
6.54
6.56
7.00
7.01

7.03

7.05

7.14

7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.24

7.26
7.28
7.30
7.31

7.35
7.37
7.39
7.41
7.42
7.43
7.46
7.48
7.50
7.55

7.05
7.06
7.10

7.15
7.17
7.20

7.23
7.26
7.28

7.31

7.32
7.35
7.37

7.39
7.39
7.43
7.45
7.49

7.50

7.51

7.53
7.54

7.56
7.58
8.00

8.01
8.03
8.05
8.06

8.10
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.21
8.23
8.25
8.30

7.37

7.38

7.42
7.46

7.50
7.53
7.57
7.57
8.01
8.03
8.07
8.08

8.10

8.11
8.13

8.17
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.31
8.33
8.35
8.40

7.42

7.43

7.47
7.51

7.55

7.57
7.57
8.01
8.03
8.07
8.08

8.10

8.11
8.13

8.17
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.31
8.33
8.35
8.40

8.14

8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.24

8.26
8.28
8.30
8.31

8.35
8.37
8.39
8.41
8.42
8.43
8.46
8.48
8.50
8.55

8.36
8.36
8.39
8.44
8.45
8.48

S2 = an Schultagen, nicht am  07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022

F2 = in den Ferien, auch am 07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022
� = Hält nur zum Aussteigen



RD
Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 2, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Grünberg � Rabenau � Allendorf �
Staufenberg � Lollar � Gießen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F2 S2 �-�F2�-�S2 �F2 �S2 S2 S2 S2
�� �� �� �� �� �� �� �� ��

Grünberg Theo-Koch-Schule
- Alsfelder Brücke
- Schloss
- Bahnhof
- Neuer Friedhof
Beltershain Kirche
Lumda Am Bahndamm
Geilshausen Festplatz
- Kirche
Odenhausen Hauptstraße
Rüddingshausen Sportplatz
- Grundschule
- Odenhäuser Straße
Kesselbach DGH
- Londorfer Straße
Londorf Grundschule
- Burggarten
- Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
Nordeck Am Seeköppel
Winnen Rosenplatz
Nordeck Gießener Straße
Allertshausen Am Weiher
Climbach Beuerner Straße
Allendorf Londorfer Straße
- Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Gesamtschule
- Bahnhofstraße
- Treiser Straße
- Gewerbepark
Treis Kirche
- Buchwaldstraße
Mainzlar Treiser Straße
- Am Kies
- Daubringer Straße
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Waldstraße
- Lumdabrücke
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
- Am Kies
Staufenberg Stadthalle
- Mainzlarer Straße
Lollar Katholische Kirche
- CBES
- Bergschänke
- Ortsmitte
- Tankstelle
- Süd
- Rothweg
Wieseck Wellersburg
- Lichtenauer Weg
Gießen Dürerstraße
- Sudetenlandstraße
- Steinstraße
- Landgericht
- Behördenzentrum
- Johanneskirche
- Liebigstraße
- Bahnhof

8.20
8.21
8.25
8.28
8.33
8.34
8.36

8.38
8.39
8.41

8.42
8.44
8.47
8.49

8.51

8.53
8.56
9.00
9.02
9.06�

9.07�

9.09�

9.10�

9.11�

9.12�

9.13�

9.14�

8.50

8.55

8.59

9.04

9.19�

9.25

9.14

9.16
9.17
9.18
9.20
9.22
9.24

9.26
9.28
9.30
9.31

9.35
9.37
9.39
9.41
9.42
9.43
9.46
9.48
9.50
9.55

9.12
9.13
9.17
9.20

9.25
9.28

9.31

9.34

9.35

9.39
9.43

9.46
9.48
9.48
9.52
9.54
9.58

9.59
10.00
10.02
10.04

10.05
10.07
10.09

10.10
10.11
10.13
10.14

10.19
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.30
10.32
10.35
10.40

10.23
10.23
10.24
10.29
10.30

10.33

10.34
10.37
10.40
10.42

10.45

10.47
10.47
10.51
10.53
10.57

10.58
10.59
11.01
11.03

11.04
11.06
11.08

11.09
11.11
11.13
11.14

11.19
11.21
11.23
11.25
11.26
11.27
11.30
11.32
11.35
11.40

11.28
11.29
11.33

11.39
11.42

11.45

11.48

11.49

11.53
11.57

12.00
12.02
12.02
12.06
12.08
12.12

12.13
12.14
12.16
12.18

12.19
12.22
12.24

12.26
12.28
12.30
12.31

12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.46
12.48
12.50
12.55

11.28
11.29
11.33

11.39
11.42

11.45

11.48

11.49

11.53
11.57

12.00
12.02
12.02
12.06
12.08
12.12

12.13
12.14
12.16
12.18

12.19
12.22

12.25
12.26
12.28
12.30
12.31

12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.46
12.48
12.50
12.55

12.16
12.16
12.19
12.24
12.25

12.28
12.30

12.33

12.34
12.37
12.38
12.40
12.40
12.44
12.46
12.50
12.51

12.53
12.55

12.56
12.58
13.00
13.01

13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.16
13.18
13.20
13.25

12.48

12.49
12.52
12.56
12.57

13.00
13.01
13.04
13.05
13.07
13.07
13.11
13.13
13.17

13.18
13.19
13.21
13.23

13.24
13.26
13.28

13.29
13.31
13.33
13.34

13.39
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.50
13.53
13.55
14.00

12.48

12.49
12.52
12.56
12.57

13.00
13.01
13.04
13.05
13.07
13.07
13.11
13.13
13.17

13.18
13.19
13.21
13.23

13.24
13.26

13.28
13.31
13.33
13.35
13.36

13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.52
13.55
13.57
14.02

12.48

12.49
12.52
12.56
12.57

13.00
13.01
13.04
13.05
13.07
13.07
13.11
13.13
13.17

13.18
13.19
13.21
13.23

13.24
13.26
13.28

13.29
13.31
13.33
13.35
13.37
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.52
13.55
13.57
14.02

12.48

12.49
12.52
12.56
12.57

13.00
13.01
13.04
13.05
13.07
13.07
13.11
13.13
13.17

13.18
13.19
13.21
13.23

13.24
13.26

13.28
13.31
13.33
13.35
13.37
13.39
13.43
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.54
13.59
14.00
14.05

13.05
13.06
13.08
13.11 13.11

13.12
13.16
13.19

13.24
13.27

13.30

13.33
13.35

13.38

13.40
13.40
13.44
13.46
13.50
13.51

13.53
13.55

13.56
13.58
14.00
14.01

14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.16
14.18
14.20
14.25

13.18
13.19
13.21

13.23

13.29
13.32

13.35

13.38 13.40

13.41

13.45
13.49

13.52
13.54
13.54
13.58
14.00
14.04

14.05
14.06
14.08
14.10

14.11
14.13
14.15

14.17
14.19
14.20
14.21

14.26
14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.37
14.40
14.42
14.47

14.16
14.16
14.19
14.24
14.25

14.28
14.30

14.33

14.34
14.37
14.38
14.40
14.40
14.44
14.46
14.50
14.51

14.53
14.55

14.56
14.58
15.00
15.01

15.05
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13
15.16
15.18
15.20
15.25

14.48

14.49
14.52
14.56
14.57

15.00
15.01
15.04
15.05
15.07
15.07
15.11
15.13
15.17

15.18
15.19
15.21
15.23

15.24
15.26
15.28

15.30
15.32
15.33
15.34

15.39
15.41
15.43
15.45
15.46
15.47
15.50
15.53
15.55
16.00

15.18
15.19
15.21
15.24

S2 = an Schultagen, nicht am  07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022

F2 = in den Ferien, auch am 07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022
�-�S2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen, nicht am  07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022
�-�F2 = nur montags bis donnerstags in den Ferien, auch am 07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022
�S2 = nur freitags an Schultagen, nicht am  07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022
�F2 = nur freitags in den Ferien, auch am 07.02., 08.02., 28.02., 27.05. und 17.06.2022
�� = nicht am 22.12.2021, 04.02., 08.04., 22.07. und 21.10.2022
�� = auch am 22.12.2021, 04.02., 08.04., 22.07. und 21.10.2022
� = Hält nur zum Aussteigen



RD
Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 2, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Grünberg � Rabenau � Allendorf �
Staufenberg � Lollar � Gießen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
�-� �

Samstag

Grünberg Bahnhof
- Neuer Friedhof
Beltershain Kirche
Lumda Am Bahndamm
Geilshausen Kirche
Odenhausen Hauptstraße
Rüddingshausen Sportplatz
- Grundschule
- Odenhäuser Straße
Odenhausen Hauptstraße
Geilshausen Kirche
Kesselbach DGH
- Londorfer Straße
Londorf Burggarten
- Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
Nordeck Am Seeköppel
Winnen Rosenplatz
Nordeck Gießener Straße
Allertshausen Am Weiher
Climbach Beuerner Straße
Allendorf Londorfer Straße
- Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Treiser Straße
- Gewerbepark
Treis Kirche
- Buchwaldstraße
Mainzlar Treiser Straße
- Am Kies
- Daubringer Straße
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Waldstraße
- Lumdabrücke
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
- Am Kies
Staufenberg Stadthalle
- Mainzlarer Straße
Lollar Katholische Kirche
- Bergschänke
- Ortsmitte
- Tankstelle
- Süd
- Rothweg
Wieseck Wellersburg
- Lichtenauer Weg
Gießen Dürerstraße
- Sudetenlandstraße
- Steinstraße
- Landgericht
- Behördenzentrum
- Johanneskirche
- Liebigstraße
- Bahnhof

15.25
15.26
15.30
15.33
15.38
15.41

15.44
15.47

15.48

15.52
15.56

16.00
16.02
16.02
16.06
16.08
16.12

16.13
16.14
16.16
16.18

16.19
16.21
16.24
16.26
16.28
16.30
16.32
16.34
16.40
16.42
16.44
16.46
16.47
16.48
16.51
16.53
16.55
17.00

15.25
15.26
15.30
15.33
15.38
15.41

15.44
15.47

15.48

15.52
15.56

16.00
16.02
16.02
16.06
16.08
16.12

16.13
16.14
16.16
16.18

16.19
16.21
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31

16.35
16.37
16.39
16.41
16.42
16.43
16.46
16.48
16.50
16.55

16.20
16.20
16.23

16.28
16.29
16.32
16.34

16.37

16.39
16.39
16.43
16.45
16.49

16.50
16.51
16.53
16.55

16.56
16.58
17.00
17.02
17.04
17.06
17.07

17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.19
17.22
17.24
17.26
17.31

17.12
17.13
17.17
17.20
17.25
17.28

17.31
17.34

17.35

17.39
17.43

17.46
17.48
17.48
17.52
17.54
17.58

17.59
18.00
18.02
18.04

18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14

18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.27
18.30
18.32
18.35
18.40

18.23
18.23
18.24

18.29
18.30
18.33
18.35

18.38

18.40
18.40
18.44
18.46
18.50

18.51
18.52
18.54
18.56

18.57
18.59
19.01
19.02
19.04
19.06
19.07

19.11
19.13
19.15
19.17
19.18
19.19
19.22
19.24
19.26
19.31

19.12
19.13
19.17
19.20
19.25
19.28

19.31
19.34

19.35

19.39
19.43

19.46
19.48
19.48
19.52
19.54
19.58

19.59
20.00
20.02
20.04

20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14

20.19
20.21
20.23
20.25
20.26
20.27
20.30
20.32
20.35
20.40

20.15
20.15
20.18

20.23
20.24
20.26
20.27

20.29

20.31
20.31
20.34
20.35
20.38

20.39
20.40
20.41
20.43

20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52

20.56
20.57
20.58
21.00
21.02
21.03
21.04
21.06
21.08
21.13

22.10
22.11

22.13

22.15
22.15
22.18
22.19
22.22

22.23
22.24
22.25
22.27

22.28
22.29
22.31
22.32
22.34
22.36
22.37

22.41
22.42
22.43
22.45
22.47
22.48
22.49
22.51
22.53
22.58

5.31
5.34

5.37
5.40

5.41
5.44
5.47
5.49

5.52

5.54
5.54
5.58
6.00
6.04

6.05
6.07
6.09
6.11

6.12
6.13
6.15
6.16
6.18
6.20
6.21

6.25
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.36
6.38
6.40
6.45

6.19
6.19
6.22

6.27
6.28
6.31

6.32

6.36
6.40

6.43
6.45
6.45
6.49
6.51
6.55
6.56

6.58
7.00
7.01
7.03
7.05
7.06

7.10
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.21
7.23
7.25
7.30

7.53
7.55

7.56
7.58
8.00
8.01
8.03
8.05
8.06

8.10
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.21
8.23
8.25
8.30

8.22
8.25

8.28
8.31

8.32

8.36
8.40

8.43
8.45
8.45
8.49
8.51
8.55
8.56

8.58
9.00
9.01
9.03
9.05
9.06

9.10
9.12
9.14
9.16
9.17
9.18
9.21
9.23
9.25
9.30

9.50

9.52
9.53
9.54
9.56
9.58

10.00
10.01
10.03
10.05
10.06

10.10
10.12
10.14
10.16
10.17
10.18
10.21
10.23
10.25
10.30

10.11

10.14
10.19
10.22

10.28
10.31

10.32
10.35
10.38
10.40

10.43

10.45
10.45
10.49
10.51
10.55
10.56

10.58
11.00
11.01
11.03
11.05
11.06

11.10
11.12
11.14
11.16
11.17
11.18
11.21
11.23
11.25
11.30

11.53
11.55

11.56
11.58
12.00
12.01
12.03
12.05
12.06

12.10
12.12
12.14
12.16
12.17
12.18
12.21
12.23
12.25
12.30

12.22
12.25

12.28
12.31

12.32

12.36
12.40

12.43
12.45
12.45
12.49
12.51
12.55
12.56

12.58
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06

13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.21
13.23
13.25
13.30

13.50

13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.03
14.05
14.06

14.10
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18
14.21
14.23
14.25
14.30

14.19
14.19
14.22

14.27
14.28
14.31

14.32
14.35
14.38
14.40

14.43

14.45
14.45
14.49
14.51
14.55
14.56

14.58
15.00
15.01
15.03
15.05
15.06

15.10
15.12
15.14
15.16
15.17
15.18
15.21
15.23
15.25
15.30

�-� = nur montags bis donnerstags
� = nur freitags



RD
Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 2, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Grünberg � Rabenau � Allendorf �
Staufenberg � Lollar � Gießen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Hinweise

Samstag

�	 �	 �	 �	

Sonn- und Feiertag
ALT ALT ALT ALT ALT


 
 
 
 

Geilshausen Kirche
Odenhausen Hauptstraße
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz
- Grundschule
- Odenhäuser Straße
Odenhausen Hauptstraße
Geilshausen Kirche
Kesselbach DGH
- Londorfer Straße
Londorf Burggarten
- Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
Nordeck Am Seeköppel
Winnen Rosenplatz
Nordeck Gießener Straße
Allertshausen Am Weiher
Climbach Beuerner Straße
Allendorf Londorfer Straße
- Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Treiser Straße
- Gewerbepark
Treis Kirche
- Buchwaldstraße
Mainzlar Treiser Straße
- Am Kies
- Daubringer Straße
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Waldstraße
- Lumdabrücke
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
- Am Kies
Staufenberg Stadthalle
- Mainzlarer Straße
Lollar Katholische Kirche
- Bergschänke
- Ortsmitte
- Tankstelle
- Süd
Wieseck Wellersburg
- Lichtenauer Weg
Gießen Dürerstraße
- Sudetenlandstraße
- Steinstraße
- Landgericht
- Behördenzentrum
- Johanneskirche
- Liebigstraße
- Bahnhof

15.53
15.55

15.56
15.58
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.10
16.12
16.14
16.16
16.17
16.18
16.21
16.23
16.25
16.30

16.22
16.25

16.28
16.31

16.32

16.36
16.40

16.43
16.45
16.45
16.49
16.51
16.55
16.56

16.58
17.00
17.01
17.03
17.05
17.06
17.10
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.21
17.23
17.25
17.30

17.50

17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.03
18.05
18.06
18.10
18.12
18.14
18.16
18.17
18.18
18.21
18.23
18.25
18.30

18.11

18.14
18.19
18.22

18.28
18.31

18.32
18.35
18.38
18.40

18.43

18.45
18.45
18.49
18.51
18.55
18.56

18.58
19.00
19.01
19.03
19.05
19.06
19.10
19.12
19.14
19.16
19.17
19.18
19.21
19.23
19.25
19.30

19.57
19.59

20.02

20.04
20.04
20.08
20.10
20.14

20.15
20.17
20.19
20.21

20.22
20.23
20.25
20.26
20.28
20.30
20.31
20.35
20.37
20.39
20.41
20.42
20.43
20.46
20.48
20.50
20.55

21.43
21.43
21.46

21.51
21.52
21.54

21.55

21.59
22.03

22.06
22.08
22.08
22.11
22.12
22.15

22.16
22.17
22.18
22.20

22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.34
22.35
22.36
22.38
22.40
22.41
22.42
22.44
22.46
22.51

8.38

8.43
8.47

8.53 8.54
8.54
8.58
9.00
9.04

9.05
9.06
9.08
9.10

9.11
9.13
9.15
9.16
9.18
9.20
9.21
9.25
9.27
9.29
9.31
9.32
9.33
9.36
9.38
9.40
9.45

11.15
11.18
11.24
11.27

11.30

11.36
11.39

11.46
11.48

11.53 11.54
11.54
11.58
12.00
12.04

12.05
12.06
12.08
12.10

12.11
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.21
12.25
12.27
12.29
12.31
12.32
12.33
12.36
12.38
12.40
12.45

14.14
14.17
14.23
14.26

14.29

14.35
14.38

14.43
14.47

14.53 14.54
14.54
14.58
15.00
15.04

15.05
15.06
15.08
15.10

15.11
15.13
15.15
15.16
15.18
15.20
15.21
15.25
15.27
15.29
15.31
15.32
15.33
15.36
15.38
15.40
15.45

17.15
17.18
17.24
17.27

17.30

17.36
17.39

17.46
17.48

17.53 17.54
17.54
17.58
18.00
18.04

18.05
18.06
18.08
18.10

18.11
18.13
18.15
18.16
18.18
18.20
18.21
18.25
18.27
18.29
18.31
18.32
18.33
18.36
18.38
18.40
18.45

19.44
19.47

19.53
19.55

19.58
19.59

20.03
20.07

20.11 20.12
20.12
20.16
20.18
20.22

20.23
20.24
20.26
20.28

20.29
20.31
20.32
20.33
20.35
20.37
20.38
20.41
20.42
20.43
20.45
20.47
20.48
20.51
20.53
20.55
21.00

�	 = nicht am 24. und 31.12.

 = Anruf-Linien-Taxi: Bitte bis spätestens 60 Min. vor Abfahrt unter Tel.: 0176 21939226 (Fa. Erletz) anmelden. Keine Innerortsbedienung!


